
1.1.

1.2.

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 99/09

0 sběru, svozu a odstranění odpadu

Čl. I.

Smluvní strany

Obstaratel:

Technické služby Náchod s.r.o. Bílkova 196, 547 21 Náchod

zastoupená: jednatelem p.

IČ: 25270095, DIČ cz 25270095

Zapsané v: OR u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 11656

bankovní s o'ení: KB Náchod

císlo účtu:_
Registrace:

ID datové schránky:

(dále jen Obstaratel)

gbjednatel: v

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

statutární orgán objednatele: Mgr. Pavel Krejčí, pověřený k zastupování

osoba oprávněná jednat

jménem objednatele: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

IC: 00006963

ID datové schránky: 23xd3mm

Zapsána čsÚ pod č. j.:O-JL-0420—04 ze dne 13. 12. 2004

bankovní s o'ení: ČNB Hradec Králové

císlo učtu:_
(dále jen objednatel)

Čl. II.

s; . Cttířjnt'Gíšt, „

Smluvní strany po vzájemné dohodě mění Článek II, bod 3 této smlouvy tak, Že se původní znění ruší a

nahrazuje se tímto novým zněním:

3. Obstaravatel pronajme odpovídající počet nádob (3 kusy) a bude u nich zajišťovat bezplatnou údržbu.

Smluvní strany po vzájemné dohodě mění Článek II, bod 12 této smlouvy tak, že se původní znění ruší a

nahrazuje se tímto novým zněním:

12. Obstaratel a objednatel se dohodli na účtování formou pololetních faktur k 28. 2. a 31. 8. kalendářního

roku. Dnem zdanitelného plnění bude podle zákona o DPH den vystavem' faktury.

 

 

 

 

Smluvní ceny:

Kontejner 1 100 lt 52x 11 644,--

Kontejner 1 100 lt Plasty 26x 4 290,--

Kontejner 1 100 It Papír 26x 4 290,-—    

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Smluvní strany po vzájemné dohodě mění Článek II, bod 15 této smlouvy tak, že se původní znění vypouští

a nahrazuje se tímto novým zněním:

15. Výpočet roční úhrady:



 

 

 

 

 

 

  

Druh nádoby Kusů Roční úhrada Kč

Nájemné Svoz Součet Kč bez DPH

Kontejner 1 100 It 1/52X 1404,- 11 6445- 13 048,--

Kontejner 1 100 It Plasty 1/26x 1404,- 4 290,-- 5 694,--

Kontejner 1 100 It Papír 1/26x 1404,- 4 290,-— 5 694,--

ROČNÍ ÚHRADA CELKEM 4 212,- 20 224,-- 24 436,--     
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

č|. III.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží

obstaratel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne zveřejnění v registru

smluv, nejdříve však od 1. 5. 2018.

Obstaratel souhlasí stím, aby tato smlouva a její dodatky byla objednatelem uveřejněna v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Obstaratel při podpisu této smlouvy vsamostatném prohlášení výslovně uvedl, jaká

konkrétní ujednání smlouvy a jejich dodatků (včetně příloh), dále jen „smlouvy“ a z jakého

právního důvodu není možno označené ujednání smlouvy uveřejnit. Pokud obstaratel

žádné ujednání smlouvy postupem podle předchozí věty neoznačil, bude objednatel za

předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn uveřejnit smlouvu jako celek.

V Hradci Králové dne V ' V NáChOdě dne "' ' V » Ní:

Za objednatele: Za obstaratele:

Mgr. Václav Klička“

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové jednatel společnosti

TECHNlCKE SLUŽBY

© NÁCHOD s,.r._o„ _

    

přikázat: opera”:

správce tOZPOČm

 


